
Internationales AC/DC-Fantreffen - Unterkunftsmöglichkeiten in Celle und Umgebung

Name A-Z Straße Ort Lage circa Website

Aller Domizil Braunschweiger Heerstraße 38 29221 Celle Außerhalb https://www.allerdomizil.de/de

Althoff Hotel Fürstenhof Celle Hannoversche Straße 55/56 29221 Celle Altstadt https://www.althoffcollection.com/de/althoff-hotel-fuerstenhof-celle

Appartements am Rosengarten Landgestütstraße 37 29221 Celle Nähe CD-Kaserne https://www.appartements-am-rosengarten-celle.de/

Campingpark Silbersee Zum Silbersee 19 29229 Celle Außerhalb https://7springs-celle.de/

Campingpark Südheide - Winsen (Aller) Im Stillen Winkel 20 29308 Winsen (Aller) Außerhalb https://www.campingpark-suedheide.de/

Campingplatz Wacholderpark Tannenpark 35 29323 Wietze Außerhalb http://www.wacholderpark.de/

CJK Hotel Ludwig-Hölty-Straße 21 29225 Celle Außerhalb https://www.24buchen.de/cjk-hotel/

Gasthof Zur Börse Hannoversche Heerstraße 132 29227 Celle Außerhalb keine Website

Haus Barbara Celle Landgestütstraße 41 29221 Celle Nähe CD-Kaserne http://haus-barbara-celle.de/

Heidekönig Hotel Celle Bremer Weg 132a 29223 Celle Außerhalb https://www.hotelcelle.de/

HESSE Hotel Celle Fuhrberger Straße 6 29225 Celle Nähe Bahnhof https://www.hesse-hotel-celle.de/

Hotel Am Braunen Hirsch Münzstraße 9c 29223 Celle Altstadt https://www.hotelambraunenhirsch.de/

Hotel Am Kloster Mühlenstraße 6-7 29342 Wienhausen Außerhalb https://hotelwienhausen.de/

Hotel Am Landgestüt Landgestütstraße 1 29221 Celle Nähe CD-Kaserne http://www.hotel-am-landgestuet.de/

Hotel Atlantik Südwall 12A 29221 Celle Altstadt https://hotel-atlantik-hotel.business.site/?utm_source=gmb&utm_medium=referral

Hotel Blumlage Garni Blumlage 87 29221 Celle Außerhalb https://blumlage.com/

Hotel Borchers Schuhstraße 52 29221 Celle Altstadt https://www.hotelborchers.com/de/hotel-borchers-celle-home

Hotel Caroline Mathilde Alter Bremer Weg 37 29223 Celle Altstadt https://www.caroline-mathilde.de/

Hotel Celler Auszeit Neue Straße 25 29221 Celle Altstadt https://www.hotel-celler-auszeit.de/

Hotel Celler Hof Stechbahn 11 29221 Celle Altstadt https://cellerhof.de/

Hotel Garni am Eckernweg Eckernweg 1 29229 Celle Außerhalb https://www.hotel-garni-am-eckernweg.com/

Hotel Heideblüte Celler Straße 1 29313 Hambühren Außerhalb https://www.heidebluete.eu/

Hotel Leisewitz Garten Wittinger Straße 56 29223 Celle Außerhalb https://www.leisewitzgarten.de/

Hotel Neun 3/4 Bahnhofstraße 46 29221 Celle Bahnhof https://www.hotel934.de/

Hotel Restaurant Schapers Heese 6-7 29225 Celle Nähe Bahnhof https://www.hotel-schaper.de/de/

Hotel Schaperkrug Braunschweiger Heerstraße 85 29221 Celle Außerhalb https://www.schaperkrug.de/

Hotel Schnarr Fuhrberger Landstraße 17 29225 Celle Außerhalb https://www.domain-cloud.de/hotelschnarr/

Hotel St. Georg Sankt-Georg-Straße 25-27 29221 Celle Altstadt https://www.hotel-st-georg.de/

Hotel Village Kleiner Plan 4 29221 Celle Altstadt https://www.hotelvillagecelle.de/

Hotel zur Altstadt Bergstraße 23 29221 Celle Altstadt https://www.24buchen.de/hotel-zur-altstadt/

Hotel Zur Erholung Braunschweiger Straße 2 29358 Eicklingen Außerhalb https://www.hotelzurerholung.de/

Intercity Hotel Celle Nordwall 22 29223 Celle Altstadt https://www.intercityhotel.com/hotels/alle-hotels/deutschland/celle/intercityhotel-celle

Pension an der Aller Fritzenwiese 53 29221 Celle Altstadt https://www.familiedehn.de/

Pension Fritzenwiese Fritzenwiese 12 29221 Celle Altstadt https://pension-fritzenwiese.de/

Ringhotel Celler Tor Scheuener Straße 2 29229 Celle Außerhalb https://celler-tor.de/

Ritas bed and breakfast Bergstraße 25 29221 Celle Altstadt https://bed-and-breakfast-celle.de/

Romantik Hotel Köllners Landhaus Im Dorfe 1 29223 Celle Außerhalb https://www.koellners-landhaus.de/

Schifferkrug Hotel Speicherstraße 9 29221 Celle Nähe Bahnhof https://www.schifferkrug-celle.com/

Wohnmobilstellplatz Celle 77er Straße 36 29221 Celle Nähe CD-Kaserne https://www.womo-celle.de/
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